I følge aksjonæravtalen skal den kommunale eierandel deles på antall museum som er konsolidert i Museene i Sør-Trøndelag. Aksjeandelen fordelt på det enkelte museum, tilbys til vertskommunen for dette museet.

9 museer er konsolidert, hvorav 4 ligger i Trondheim. Det vil si at Trondheim kommunes andel av vertskommunes andel skal være 4/9. (mot tidligere 4/8)

Kommunene må selge seg ned slik at aksjonæravtalens bestemmelser overholdes. Rindal kommune kjøper aksjer som de øvrige kommunene selger.

Iom at Rindal skimuseum ikke opprettes som egen stiftelse, blir det ingen endringer i eierandelene i eierstiftelsene.

(Rindal kommune er eier samlinger og bygg)

Eierstiftelsene har 33,4 % av aksjene ref § 4, 3 ledd

Det forutsettes at aksjekjøpet skjer på samme betingelser som de øvrige øvrige aksjonærer har, ref Stiftlelsesdokumnter, vedtekter, aksjonæravtaler og øvrige avtaler

som tilhører etableringen av Museene i Sør-Trøndelag AS.

Dato for aksjetransaksjon settes til 01.01.2021

Emisjon behandles på estraordinær  GF.

AKSEJEIERBOK PR 01.01.2021 etter gjennomført vedtak på GF. Inntreden Rindal kommune

31.12.2020 31.12.2020

Aksjonær Fnr. /Org.nr. aksjenummer 31.12.2019 % Pålydende Kjøpskurs Portefølje Pålydende Salg aksjer Kjøp aksjer Verdi

Ny

beholdning

aksjer % 01.01.2021 01.01.2021

Verdi Verdi antall antall kurs 40 Portefølje Pålydende

Verdi Verdi

Trøndelag fylkeskommune 817920632 1-16652 19 022   33,29 % 10 40 760 880   190 220   19 022   33,29 % 760 880   190 220

Trondheim kommune 942110464 16653-24977 (endres 01.01.2020) 9 516   16,66 % 10 40 380 640   95 160   1 059   42 360   8 457   14,80 % 338 280   84 570

Indre Fosen kommune 944305483 24978-27752 (endres 01.01.2020) 2 378   4,16 % 10 40 95 120   23 780   264 10 560   2 114   3,70 % 84 560   21 140

Røros Kommune 939898743 52374-54748 (endres 01.01.2020) 2 378   4,16 % 10 40 95 120   23 780   264 10 560   2 114   3,70 % 84 560   21 140

Hitra 938772924 27753-30527 (endres 01.01.2020) 2 378   4,16 % 10 40 95 120   23 780   264 10 560   2 114   3,70 % 84 560   21 140

Orkland kommune (tidligere Orkdal og Meldal sin andel)

30528-31915, 31916-33302

(endret 01.01.2020) 2 378   4,16 % 10 40 95 120   23 780   263 10 520   2 115   3,70 % 84 600   21 150

Rindal kommune Settes inn senere 10 40 2114 84 560   2 114   3,70 % 84 560   21 140

SUM REGION/STAT 38 050   66,60 % 1 522 000  380 500   2 114   2114 38 050   66,60 % 1 522 000  380 500

-

Rørosmuseet 971018526 2 385   4,17 % 10 40 95 400   23 850   2 385   95 400   23 850

Nordenfjeldske KunstIndustrimuseum 971434007

35688-36085,38471-

38868,41255-41651,44038-

44434,46821-47217,49205-

49602 2 385   4,17 % 10 40 95 400   23 850   2 385   4,17 % 95 400   23 850

Trøndelag Folkemuseum 971454792 44435-47217 2 386   4,18 % 10 40 95 440   23 860   2 386   4,18 % 95 440   23 860

Trondheim Kunstmuseum 979917848 36086-38868 2 385   4,17 % 10 40 95 400   23 850   2 385   4,17 % 95 400   23 850

Kystens Arv 971380128 33303-36085 2 385   4,17 % 10 40 95 400   23 850   2 385   4,17 % 95 400   23 850

Kystmuseet 874411132 41652-44434 2 386   4,18 % 10 40 95 440   23 860   2 386   4,18 % 95 440   23 860

Orkal Industrimuseum 871492588 49603-52385 2 385   4,17 % 10 40 95 400   23 850   2 385   4,17 % 95 400   23 850

Ringve 960201280 38869-41651 2 386   4,18 % 10 40 95 440   23 860   2 386   4,18 % 95 440   23 860

19 083   33,40 % 763 320   190 830   19 083   33,40 % 763 320   190 830

SUM TOTALT 57 133   100,00 % 571 330   57 133   2 285 320   571 330

Se vedlagte aksjonæravtale.

18.12.2020

Randi G. Hjelm-Hansen

Økonomi - og it.sjef

MiST